
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 027/2024 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

 

 

• Publicar o resultado do processo seletivo 003/2024 

 

 

 

 

 

 

Belo Horizonte, MG, 10 de Abril de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

RESULTADO  

Edital 003/2024 

 

Candidatos aprovados para contratação imediata: 

 

PESQUISADOR COORDENADOR 

William Valadares Campos Pereira 

 

PESQUISADOR PRINCIPAL 

Gabriela Martins 

 

PESQUISADOR ASSOCIADO  

Guilherme Carvalho Vieira  

 

PROFESSOR CONTEUDISTA  

Bárbara Alves de Oliveira  

Júlia Rabelo de Souza 

 

OBS.: - Os candidatos convocados receberão um e-mail, no endereço eletrônico 

cadastrado em sua inscrição, com as informações sobre o formato de contratação.  

- Os demais candidatos, caso queiram receber um feedback sobre as entrevistas, 

gentileza, encaminhar uma solicitação para o e-mail 

coordenacaogeral.tp@amparadesporto.com.  

 

 

mailto:coordenacaogeral.tp@amparadesporto.com

